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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 QARKUT DIBER

VENDIM
Nr. 03, date 14.04.2014
«Per miratimin e struktures dhe nivelit te pagave te administrates se Keshillit te

Qarkut Diber”

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8652, dt. 31.07.2000 “Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 54, germa “d” dhe “nj®, Liginm nr.7961,;
dt.12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipéris€”, me ndryshimet e
mévonshme, Ligjin nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil”. VKM nr.474, dt.16.06.2011
“Pgr pércaktimin e standarteve té€ procedurés qé duhet té ndiget gjaté hartimit dhe
miratimit té strukturave organizative té institucioneve t€ administratés publike”, VKM
nr.1619, dt.02.07.2008 “Per Klasifikimin e funksioneve, grupimin e njesive te
qeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te
organeve te geverisjes vendore” i ndryshuar me VKM nr. 518, dt.16.08.2012 dhe VKM
nr. 586, dt.17.07.2013, VKM nr.142, date 12.03.2014 “Per pershkrimin dhe
Klasifikimin e pozicioneve te punes ne institucionet shteterore dhe institucionet e
pavarura”, Keshilli I Qarkut ne mbledhjen e dates 14.04. 2014, pasi shqyrtoi Vendimin
e Kryesise nr.03, date 03.04.2014 “Per miratimin e struktures dhe nivelit te pagave te
administrates se Keshillit te Qarkut Diber”,

VENDOSI:

1. Te miratoje strukturen e administrates se Keshillit te Qarkut, emertimet e
drejtorive, sektoreve dhe pozicioneve te punes, klasifikimin e pozicioneve ge
perfshihen ne sherbimin civil si dhe Kklasifikimin e pozicioneve per efekt page
sipas tabelave 1 dhe 2 bashkelidhur ketij Vendimi.

2. Me zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve
Njerezore dhe Drejtoria e Finances.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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STRUKTURA ORGANIZATIVE E ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT DIBER 2014 Tabela -1
Nr. Drejtoria | Sektori Funksioni Statusi Kategoria ne SHC
i il Kryetar | zgjedhur
| 2| KABINETI Zv/Kryetar | zgjedhur
| 3| Sekretar Keshilli 1 2gjedhur
| 4] 5 Zedhenes Nep kabineti
5] Keshilltar Nep.kabineti
| 6| Sekretar [ Kryetarit Pun.administ.

__7_ Auditi 2 Spec?al!st audit‘} Nepunes ctvt! Kategoria ekzekutive
8| Specialist auditi Nepunes civil Kategoria ekzekutive
JEC) DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
10| Menaxhimi Sektori Inspektor i personelit Nepunes civil Kategoria ekzekutive

E Burimeve Menaxhimit Specialist mbeshtetje ligiore per drejtorite, Jurist Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 12| te Burimeve  |Specialist perfagesimi ne ceshtje giygesore, Jurist Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 13| njerezore Specialist protokoll/arkiv Nepunes civil Kategoria ekzekutive

| 14| Njerezore (Operator Pun.administ.
| 15| Sektori Roje operative Pun.administ.
16 1 Shofer Pun.administ.
E 13 Administrates  |Shofer Pun.administ.
ﬁ Magazinier Pun.administ.
| 19| Mirembajtes Pun.administ.
| 20| Mirembajtes Pun.administ.
21| Sanitare Pun.administ.
| 22| DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
23| FINANCES Sektori i Specialist finance Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 24] DHE Finances Specialist buxheti/thesari Nepunes civil Kategoria elzekutive
| 25| Juridike Specialist asistence ligjore per komunat Nepunes civil Kategoria ekzekutive
26 Sektori Specialist per maredh. me institucionet Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 27| 6 Juridik Specialist per prokurimet Nepunes civil Kategoria ekzekutive
B DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
| 29| Sektori i Specialist i pyjeve dhe mjedisit Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 30| Planifikimi zhvillis Specialist i bujgesise Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 31 i rajonal Specialist i turizmit Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 32| Specialist i arsimit dhe kultures Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 33| Zhvillimit Specialist i infrastruktures Nepunes civil Kategoria ekzekutive
34 te Sektori i Specialist | projekteve ne infrastrukture Nepunes civil Kategoria ekzekutive
[35|  Rajonit hart. & monit. [Specialist | projekteve te biznesit Nepunes civil Kategoria ekzekutive
_36_ te projekteve |Specialist | projekteve sociale Nepunes ci\ Kategoria ekzekutive
37, Specialist | projekteve sociale Nepunes civil Kategoria ekzekutive
E 12 Sektorii |specialist i statistikes Nepunes civil____|Kategoria ekzekutive
39 IT dhe statist. _[Specialist i IT & WEB Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 40| DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
41| Sektori i Specialist ndertimi Nepunes civil Kategoria ekzekutive
[ 22 planifikimit  [Specialist_planifikues Nepunes civil__|Kategoria ekzekutive
43|URBANISTIKA urban Specialist arkitekt/projektues urban Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 24| Specialist hidroteknik Nepunes civil Kategoria ekzekutive
E Specialist mjedisi Nepunes civil Kategoria ekzekutive
46 Sektol Krye inspektor Nepunes civil Kat. e ulet drejtuese
| 27 9 inspektoriatit |Inspektor Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 48| te ndertimit__[Inspektor Nepunes civil Kategoria ckzekutive
29| DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
| 50| Sektori Specialist per investimet Nepunes civi Kategoria ekzekutive
| 51|SHERBIMEVE i Specialist per_infrastrukturen Nepunes civil Kategoria ekzekutive
[ 52| Sherbimeve  |Specialist per sherbimet sociale Nepunes civil Kategoria ekzekutive
53] Specialist per mjedisin Nepunes civil Kategoria ekzekutive
[ 5a|RaONALE Specialist per emergiencat civile Nepunes civil Kategoria ckeekutive
55) Sektori i Specialist per ujesjellesin Nepunes civil Kategoria ekzekutive
-_Sg 9 ujesjellesit Punetor tereni i ujesjellesit Pun.administ.
[ 57| Punetor tereni i ujesjellesit Pun.administ,
58| Inspektoriati i Krye inspektor Nepunes civil Kat. e ulet drejtuese
| 59| Mbrojtjes Tokes Inspektor Nepunes civil Kategoria ekzekutive
| 60| 3 Inspektor Nepunes civi Kategoria ekzekutive
FUNKSION | DELEGUAR
1| ADMINISTRIMI DREJTOR Nepunes civil Kat.e mesme drejtuese
2 DHE Specialist Nepunes civil Kategoria ekzekutive
'_3 MIREMBAITIA Specialist Nepunes civil Kategoria ekzekutive
[ 4 E Pergj.Adm. Tokes/Burrel Nepunes civil Kategoria ekzekutive
5 TOKES Pergj.Adm. Tokes/Bulgize N Nepunes civil Kategoria ekzekutive

DREJTORI | ADMINISTRATES/ /
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KLASIFIKIMI I FUNKSIONEVE TE STRUKTURES SE KESHILLIT TE QARKUT PER EFEKT PAGE per vitin 2014

Tabela -2
Lidhja e Nr. Shtesa per | Shtesa per Shtesa per
Funksioni Klasa VKM Kategoria | punonj.| Pagae grupit vjetersi kualifikim pozicionin
Kryetar i 0 133000
Zv [kryetar il 0 92000
Sekretar I Keshillit I Lidhja 3 |[-b 1/14000 2% 0 76000
Zedhenes 11 Lidhja 1 |I]-b 114000 2% 0 58000
Keshilltar 11 Li 1 |II-b 1/14000 2% 0 58000
Sekretar I Kryet. 1 34000
Drejtor 11 Lidhja 3/4 |II-b 5|14000 2% 0 58000
Krye inspektor 111 hjas  |Il-a/1 2114000 2% 0 50000
Inspektor specialist I nivelit te larte MSH 111 Lidhja 3 |TII-b 29]14000 2% 0 45000
Inspektor specialist I nivelit te larte MP 111 Lidhja3  [I[I-b 1]11000 2% 0 45000
Inspektor specialist I nivelit te larte DNP v Lidhja3  |TV-g 3|10000 2% 0 36500
Inspektor specialist I nivelit te mesem VKM 1619, dt.02.07.2008 pikat 18 / 19, 4 34000
Personeli mbeshtetes 0
Shofer VKM 1619, d1.02.07.2008, pikat 18 dhe 19, 2 30000
Roje VKM 1619, dt.02.07.2008,pikat 18 dhe 19, 1 34000
OUOHDmOﬂ VKM 1619, dt.02.07.2008, pikat 18 dhe 19. i 30000
ZWWWNE\JQ. VKM 1619, dt.02.07.2008,pikat 18 dhe 19. 1 34000
ZQOBUWQ. tes VKM 1619, dt.02.07.2008, pikat 18 dhe 19. 2 30000
Sanitare VKM 1619, dt.02.07.2008,pikat 18 dhe 19. 1 30000
Roje C.H.nmg. ellesi VKM 1619, dt.02.07.2008,pikat 18 dhe 19, #) 22000
TOTALI 60

Drejtori I Drejtorise se Administrates
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